[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2018  года

            № 104
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», утвержденного постановлением от 03.02.2016 № 11
В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация  муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности,                    без предоставления земельных участков и установления сервитутов», утвержденный постановлением от 03.02.2016 № 11:

1.1. Пункт 2.5 административного регламента изложить в следующей редакции: «2.5. Решение о размещении объекта или решение об отказе в размещении объекта принимается администрацией муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  в течение 10 рабочих дней со дня поступления заявления и в течение 3  рабочих дней со дня принятия соответствующего решения направляется заявителю заказным письмом».
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                        Д.Н.Левашов